



Ishockeyklubben Stavanger

Postboks 616

N-4090 Hafrsfjord

post@stavangerhockey.no

www.stavangerhockey.no

Org.nr: 971340347

11.03.2026

ÅRSBERETNING 2025

STYRETS SAMMENSETNING

Leder:	Malin Kleveland-Madland
Nestleder:	Lars Peder Nagel
Styremedlemmer:	Snorre Hallem, Espen Enge Helgøy, Camilla Langvik, Eirik Grafsrønningen, Kristoffer Knutsen
Varamedlemmer:	Ine Rege, Leif Wilhelm Solland

KONTROLLKOMITÉENS SAMMENSETNING

Leder:	Kari Eline Bjørndal Kloster
Medlem	Dilyara Kostrova
Varamedlem	Bent Johansen

VALGKOMITÉENS SAMMENSETNING

Leder:	Katerina Panfilova Åsland
Medlem:	Heidi Elin Kunnas
Varamedlem:	Morten Skogen

ANSATTE I NØKKELROLLER

Daglig leder:	Ruben Smith
Administrativ leder	Vidar Are-Ekstrøm
Sportssjef:	Nicolai Bryhnisveen
Dommeransvarlig:	Cecilie Hetland Hagen og Anne-Wenche Grønvold

STYRETS ARBEID

STYREMØTER

Det er avholdt 9 fysiske styremøter i løpet av 2025. I tillegg har der vært enkelte digitale møter rundt enkeltsaker. Det har også vært gjennomført flere arbeidsmøter innenfor prosjekter eller områder der styremedlemmer er tilknyttet grunnet sine ansvarsområder (eks økonomimøter, sportsmøter mm). Det er også gjennomført trenermøter, lagledermøter, møter med samarbeidspartnere osv.

STYREMEDLEMMER MED SPESIELLE OPPGAVER

- Jenteansvarlig: **Lars Peder Nagel**
- Barneidrett: **Camilla Langvik**
- Politiattest: **Eirik Grafsrønningen**
- Rekruttering: **Kristoffer Knutsen**
- Sport: **Snorre Hallem**
- Mitt Varsel: **Espen Enge Helgøy**

AKTIVITET

Det er høy aktivitet i klubben, god tilvekst og det gjøres veldig mye godt arbeid. I denne sammenheng vil styret benytte anledningen til å takke alle frivillige som legger ned enormt mange timer og ressurser for å skape gode resultater både sportslig og miljømessig i klubben. Uten innsatsen fra trenerapparatet, lagledelse og hockeyinteresserte foreldre og venner av sporten hadde det ikke vært mulig å gjennomføre aktivitetene innenfor dagens rammer. Selv med en gradvis profesjonalisering av klubben, må man aldri glemme at det aller største arbeidet fortsatt gjennomføres av frivillige.

Stavanger Hockey er fortsatt Norges største ishockeyklubb, og dette innebærer også krav til en profesjonell organisering. Klubben har daglig leder, sportslig leder, administrativ leder i fulle stillinger samt ansatte sportslige ansvarlige for ulike områder og trenere i ulike stillingsstørrelser.

Klubben hadde i sesongen 2025/26 påmeldt lag på følgende lag/alderstrinn: JU7, JU8, JU9, JU10, JU11, JU12, JU13, JU16, JU18, Kvinner 1. div, U7, U8, U9, U10, U11, U12, U13, U14 østland, U14/15 Sørvest, U15a, U15b, U16a, U16c, U18 elite, U18 2. div, U20b, 3. div menn (de yngste aldersgruppene består av flere lag). Superlaget viderefører sin aktivitet og bidrar til å styrke tilsvarende miljøer andre steder i Norge. Aktivitetsnivået i klubben, skiller seg signifikant fra andre miljøer i Norge. Det som blir levert av antall kamper i hallene på Forum, er det ingen andre som er i nærheten av. Det vi oppfatter som normalt, er egentlig helt unikt.

IHK sin støttefunksjon mot F/S U20, ble avsluttet etter sesongen 2025/26. Dette var et lag som i all hovedsak besto av ukrainske spillere. Spillerne på dette laget gikk enten videre til andre klubber, sluttet sin aktivitet, eller tok plass på lag i IHKS og Oilers.

Patrick Åsland ble av NIHF valgt som årets grasrottrener i 2025. Dette førte også til en studietur for Patrick Åsland, Pål Gulbrandsen og Nicolai Bryhnisveen til Røgle. Erfaringene derfra var at man tenker og driver aktiviteten veldig likt, men at Røgle naturlig nok har bedre økonomiske rammer.

I inneværende sesong har, som tidligere år, spillere fra IHK Stavanger vært representert på samtlige yngre landslag for både jenter og gutter, noe som ikke var en selvfølge for noen år siden. Flere unge spillere har fått debutere på Oilers også denne sesongen (Gulbrandsen, Ekeland, Lunde, Bråstein). I tillegg er Stavanger Hockey tungt representert på regionslag for begge kjønn. I skrivende stund er ikke sesongen avsluttet, men både U15, U16 og JU16 er kvalifisert til Forbundscup. U18 har gode forutsetninger til å kvalifisere seg til Final 4, det samme gjelder for Oilers-lagene U20 og Kvinner Elite. Oilers skal delta i sluttspillet i EHL. Stavanger Hockey sammen med Oilers, kan dermed være

representert i alle sluttspill som arrangeres i NIHF på øverste nivå. Dette er det kun Stavanger som har klart tidligere.

Oilers, i samarbeid med IHKS, fikk tildelt midler fra Sparebankstiftelsen SR-Bank til prosjektet «Hockeykompetanse for framtiden. utvikling av jentehockeyen». Prosjektet får midler over 3 år, og Malin Kristensen har blitt ansatt som prosjektleder i perioden. Prosjektet har så langt tilført miljøet flere positive arrangement og tiltak.

2025 har vært et år preget av mye politisk arbeid. Trang kommuneøkonomi samt det faktum at Sørmarka Arena sa opp avtalen sin med Stavanger Kommune om erstatnings-is under ONS, har krevd mye arbeid. Kommunale støtteordninger til idretten ble i stor grad beholdt, og IHKS har blitt en betrodd aktør politisk. Tiden vil vise hva som kommer ut av dette, men det er en klar forståelse om at det politiske miljøet har et bredere ønske om å stille behovene til is-idretten nå, enn det som har vært tilfelle tidligere.

Klubben har også vært en viktig brikke i utvikling av regelverket til NIHF og var bl.a. hjernen bak opprettelsen av nu JU18-serie og regelendring om taklinger for jenter. Klubben erfarer også at man blir tatt med i diskusjonen når man diskuterer endringer på forbundsnivå. Man har også hatt representanter inn i div styringsgrupper som er satt ned av NIHF. I tillegg har klubben representanter i styrene til både Idrettsrådet og NIHF region Sørvest.

DELTAKELSE LANDSLAG SESONGEN 2025/26 (STAVANGER SOM MODERKLUBB):

Herrer A: Johannes Johannesen, Thomas Berg-Paulsen, Markus Vikingstad, André Bjelland Strandborg
VM spilles i Sveits i mai 2026

Kvinner A: Oda Bruland Austefjord, Tyra Knedal Sawyer, Lotte Pedersen, Hedda Fredriksen, Une Bjelland Strandborg, Ena Nystrøm, Tuva Are-Ekstrøm, Emma Bergesen
VM spilles i Ungarn i april 2026

JU22: Tuva Are-Ekstrøm, Oda Bruland Austefjord, Hedda Fredriksen, Stine Sørbø, Evie Haynes

U20: Simen Støve Bråstein, Birk Hjelmås, Fredrik Tunge Lunde (*)
(*) representerte Norge i U20 VM 1a i Bled, Slovenia. Laget rykket opp til U20 A

U18: Olivers Freimanis, Ferdinand Dagsland, Henrik Vestbø, Jonas Frostestad Gulbrandsen, Sondre Wannberg
U18-VM spilles i Slovakia i april 2026

JU18: Tuva Are-Ekstrøm (*), Mille Are-Ekstrøm (*), Ingeborg Sandvik (*), Tyra Knedal Sawyer (*), Vilde Jolma-Stensland (*), Carmen Sigmundstad Klees, Sofia Omdal Nagel (*), Timea Scurkova, Olivia Erevik Solland (*)
(*) representerte Norge i JU18 WM 1a i Ritten, Italia. Laget beholdt plassen i JU18 1a.

U16: Petter Bjørnsgaard, Jonas W. Hildén, Casper Olafsen, Tymofii Naboichenko, Mathias Vassøy, Mathias Mæland Thomassen

JU16: Elvira Nilsen Kristoffersen, Elise Stendahl, Mathilda Mikaela Wikström, Christel Dahl-Andersen, Nora Elise Lerang Lund, Mari Bjørnsen

MERITTER I SERIER OG TURNINGER I REGI AV NIHF 2024/25 SAMT ANDRE MILEPÆLER I 2025:

- Senior Kvinner vant serie og NM
- JU16 vant serie og Forbundscup
- U18 vant NM
- U15 tok bronse i Forbundscup. Dette arrangementet ble også arrangert på hjemmebane
- Ernst Falch fikk klubbens første æresmedlemskap under årsmøtet i mars 2025
- Karoline Pedersen ble tildelt Isbjørnen i desember 2025 for 50 landskamper
- Emma Bergesen signerte for Ottawa Charge i PWHL i juni 2025
- Ena Nystrøm ble kåret til MVP for Norge i VM
- Ena Nystrøm og Emma Bergesen signerte begge for Brynäs i SDHL for sesongen 25/26

SHA

Stavanger Hockey har igjen videreutviklet sitt Stavanger Hockey Akademi (SHA). Dette er oppdelt i SHA Elite, SHA Development, SHA Junior og SHA Skills. SHA Skills er nå flyttet til morgenøkter i ukedagene, der man startet sesongen med inntil 3 morgentreninger, men skalerte dette ned til 1 morgentrening mot slutten av sesongen. Nicolai Bryhnisveen er ansvarlig for hele SHA-konseptet, men har med seg god ekspertise i Igor Vyshnievski, Ihor Kryvonos, Spencer Humphries og Tomasz Rostkowski på SHA Elite og Development samt Patrick Åsland og Christian Dahl Andersen på SHA Skills. Ved slutten av 2025 var det 97 deltakere på SHA Junior, 36 deltakere på SHA Development, 38 deltakere på SHA Elite og 27 deltakere på SHA Skills. Totalt er det dermed en fortsatt økning i antall barn fra årene før.

SKØYTE- OG HOCKEYSKOLEN (4-8ÅR)

Selv om det er en stund siden Covid-pandemien, ser vi fortsatt ringvirkninger på skøyte- og hockeyskolen. Pandemien førte til en annen måte å drifte SH på, og resultatet er at vi har færre registrerte deltakere, men i praksis er det flere som er aktive. Dette gjør at skolen blir mer effektiv, og flere blir med over til lag. Dette har på tredje året på rad satt begrensninger på påmelding. Igjen har klubben vært tvunget til å stenge påmeldingen i alle aldersgrupper fordi årsklassene er fulle. Dette er et meget tydelig bevis på at det er et kapasitetsproblem når det gjelder anlegg. Det er trist å se at ikke alle som ønsker å begynne med ishockey, får mulighet. U7 og JU7 ligger fortsatt organisatorisk under hockeyskolen, men fungerer som egne lag.

SUPERLAGET

Superlaget har opprettholdt sitt tilbud. De har i inneværende sesong hatt sine tradisjonsrike storseire mot Oilers. I år fikk de igjen gleden av å slå Kvinner Elite, Roughnecks og U20.

VOKSENHOCKEY

Klubben har videreført dette tilbudet. Det er fortsatt svært populært og det er et ønske blant medlemmene om å utvide tilbudet, men her er tilgjengelig istid en utfordring. Det er mot slutten av sesongen 72 medlemmer i denne gruppen. Aktiviteten her foregår i all hovedsak i Sørmarka Arena

UNGDOMSHOCKEY

Dette er fortsatt et viktig tilbud for de som ikke «oppdaget» ishockey i ung alder. Gruppen har 27 deltakere ved slutten av 2025. Dette er et tilbud for barn og unge som begynner med ishockey litt senere enn det som er vanlig. Det er ofte vanskelig å ta igjen det tapte hvis man begynner sent, men dette tilbudet gir likevel mulighet til å drive med ishockey også for denne gruppen. Enkelte klarer også å ta steget over på aldersbestemte lag

CAMPER

Stavanger Hockey har nå etablert 3 faste camper i sitt system, og ønsker å opprettholde dette. Det er nå camper i regi av klubben i sommerferien, i høstferien og i vinterferien. Vi håper at dette gir grunnlag for sportslig utvikling samt at man ikke trenger å reise bort for å finne et slikt tilbud. Nicolai Bryhnisveen er sportslig ansvarlige for tilbudet. I tillegg hadde klubben mulighet til å arrangere sommercamp i DNB-Arena i juli i samarbeid med CDA10.

STAVANGER OILERS CUP (SOC)

Stavanger Hockey har etablert SOC (tidligere Stavanger Hockey Games og Milleniums Cup). Etter en revidering av dette tilbudet, har det blitt bestemt at man skal avholde turneringer for U10 og U12. Intensjonen er å ha begge disse mot slutten av sesongen (april). Begge turneringen ble avholdt som planlagt, selv om det er stor konkurranse om ledig istid i dette tidsrommet.

DOMMERE

Det er fortsatt et fokus på dommerutvikling, og det er igjen gledelig at klubben bruker relativt lite penger på å hente dommere fra andre deler av landet for å gjennomføre kampavviklingen i regionen. Det er stadig lokale dommere som tar nye steg og kommer seg lenger opp i dommerstigen. Det er veldig gledelig at klubben får fram flere lokale, unge dommere som er med å skape et større miljø sammen med våre «gamle traverser». På tross av dette, lyser det en rød varselampe om dommersituasjonen i regionen. Et enormt kampanthall, gjør at slitasjen på dommerne er stor, og det er et tydelig behov for flere. Det trengs et fortsatt fokus på dette området for å nå NIHF sitt krav om antall dommere. Spesielt er det få jente- og kvinnedommere i klubben. Cecilie Hetland Hagen og Anne-Wenche Grønvold er klubbens dommeransvarlige.

ØKONOMI

Etter et betydelig overskudd i 2024 vedtok man et budsjett for 2025 på et underskudd på ca 1 000 000,-. Her ønsket man å sikre driften av de prosjektene man hadde startet med, og benyttet seg av overskuddet året før som garanti for dette. Normalen de siste årene har vært at man har budsjettert reelt på kostnader og nøkternt på inntekter. Dette for å hindre at man skal treffe økonomiske overraskelser som får store betydninger for driften. I 2025 har man igjen fått god effekt av dette, og man har i tillegg klart å hente inn flere midler enn ventet gjennom søknader ol. Kostnadene har i snitt vært lavere enn budsjettert, og man har fått høyere inntekter på flere områder samtidig. IHKS har nå en omsetning på nesten 19 millioner, og man havnet på et overskudd på drøye 500 000,-. Det er igjen et ønske om å investere deler av overskuddene fra 2024 og 2025 til å sikre tilsvarende drift i 2026. 2026 ser ut til å bli et tynge økonomisk år, med bl.a. tap av inntekter rundt ONS. I praksis vil det si at man ønsker et budsjett for 2026 med

negativt resultat, men med tanke på klubbens gode resultat i foregående år, vil ikke dette ha noen praktisk betydning for driften.

DISPONERING AV RESULTAT

Positivt resultat fra 2025 overføres til klubbens egenkapital og vil bli benyttet som garanti for budsjettet for 2026. Styret foreslår å beholde medlemskontingenten for 2027 på 400,-. Medlemskontingenten for 2026 ble fakturert i januar 2026 ihht tidligere vedtak, og eventuelle endringer på årsmøtet vil derfor ikke ha innvirkning på dette kalenderåret. Det er fortsatt ulike satser for treningsavgift avhengig av aldersgruppe og hvilket tilbud man benytter seg av. Styret ønsker en normal indeks-økning av treningsavgiften også for kommende sesong.

Utvikling av medlemsmassen (aktive medlemmer)

År	0-5 år	6-12 år	13-19 år	fom 20 år	Totalt
2012	56	387	141	50	634
2013	228	480	135	24	867
2014	95	607	198	41	941
2015	85	752	256	210	1303
2016	95	792	266	250	1405
2017	79	654	279	361	1373
2018	75	753	309	403	1540
2019	119	869	281	349	1618
2020	58	773	312	272	1415
2021	209	698	310	331	1548
2022	192	652	326	339	1509
2023	209	629	323	346	1507
2024	198	596	308	368	1470
2025	228	644	302	406	1580

LIKESTILLING

Bedriften har ved utgangen av året 26 ansatte, hvorav 22 menn og 4 kvinner. Det er 4 ansatte som har full stilling, hvorav ingen kvinner. 2 andre personer har også hele stillinger, men disse er i kombinasjon med arbeidsoppgaver for Oilers. Styret (inkludert varamedlem) består av 6 menn og 3 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men klubben vil fortsatt ha fokus på å rekruttere flere kvinnelige ansatte. Det hadde vært positivt med flere kvinnelige trenere.

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Ishockeyklubben Stavanger er et idrettslag beliggende i Stavanger. Klubben har medlemmer fra hele Nord-Jæren.

OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på 3,27 prosent fra 2024 til 2025. Veksten skyldes i hovedsak økt aktivitetsnivå på lagsnivå med flere kamper, flere reiser mm. Selskapet har en egenkapitalandel på 78,23 prosent. Styret mener at årsregnskapet gir et rett bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

ARBEIDSMILJØ

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært registrert skader blant ansatte i 2025, relatert til arbeid i klubben. Sykefraværet var på 1,1%. Dette er lavere enn både snittet i Norge generelt og for næringen spesielt.

YTRE MILJØ

Virksomheten belaster ikke det ytre miljø.



Malin Kleveland-Madland
Styreleder, IHKS



Ruben Smith
Daglig leder, IHKS

Økonomi (resultatregnskap med balanse)

Vedlegg 1.

Revisors beretning

Vedlegg 2.

Kontroll komiteens beretning

Vedlegg 3.